exidegroup.com
Catalogo batterie per
veicoli commerciali.
Innovation SustainabilityReliability High Performance
Creating the future – the Exide way:
La strada più
breve per il successo.
The world is changing.

Benefici:
Veicoli commerciali standard senza particolari esigenze di
resistenza alle vibrazioni, ciclaggio o spunto.
Tipologie di veicolo raccomandate /
condizioni di utilizzo:
11
Tudor Performance Dimensioni Caratteristiche tecniche
Codice Capacità Ah CCA A (en) Lungh. (mm) Alt. (mm) Largh. (mm) Polarità Attachi base Monoblocco
TE1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
TE1853 185 1100 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TE2353 235 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TX1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TX2253 225 1150 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TD2103 210 1030 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TD2103T 210 800 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TF1202 120 870 349 235 175 ETN 0 B1 D02
TF1250 125 850 349 175 285 ETN 0 B0 D03
TF1453 145 900 513 223 189 ETN 3 B0 D04
TF1853 185 1150 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TF2353 235 1300 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TJ050C 50 800 260 206 173 ETN 1 B7 G34
TJ1102 110 900 349 235 175 ETN 0 B1 D02
TJ1100 110 900 349 235 175 ETN 0 B0 D02
TJ1000 100 850 353 190 175 ETN 0 B13 L05
TJ1805 180 1000 510 225 218 ETN 3 B3 D09
TJ1523 152 1130 513 223 189 ETN 3 B0 D04
TJ1723 172 1390 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TJ2353 235 1450 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TG110B 110 1000 330 240 173 ETN 9 B0 G31
TG1100 110 750 349 235 175 ETN 0 B0 D02
TG1101 110 750 349 235 175 ETN 1 B0 D02
TG1102 110 750 349 235 175 ETN 0 B1 D02
TG1250 125 760 349 290 175 ETN 0 B0 D03
TG145A 145 1000 360 240 253 ETN 6 B0 F21
TG1402 140 900 508 205 175 ETN 0 B1 ATM
TG1206 120 680 510 225 175 ETN 4 B3 D08
TG1406 140 800 510 225 175 ETN 4 B3 D08
TG1806 180 1000 510 225 218 ETN 4 B3 D09
TG1203 120 680 513 223 189 ETN 3 B0 D04
TG1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
TG1553 155 900 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TG1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
TG2253 225 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
TG2254 225 1200 518 240 279 ETN 4 B0 D06
StrongPRO EFB+
EndurancePRO EFB